

III/37913 Rohozec, most 37913-5

Číslo smlouvy objednatele: 174/2016

Číslo dodatku č.1 objednatele: 185/2016

Číslo dodatku č.2 objednatele: 350/2016

Číslo dodatku č.3 objednatele: 626/2016

Číslo dodatku č.4 objednatele: 892/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 06/2016

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/37913 ROHOZEC, MOST 37913-5

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581

oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Agromeli spol. s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně

zastoupena Ing. Lukášem Mackem, jednatelem

IČO 46980989

oddíl C, vložka 8139

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 23.5.2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne 25.5.2016, Dodatku č.2 ze dne 23.8.2016 a Dodatku č.3 ze dne 30.9.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.4.

Zdůvodnění

- Sjednocení trubního materiálu s ohledem na prováděnou rekonstrukci kanalizace v obci (záměna betonového potrubí za plastové).
- Úprava výměr na základě výsledků zaměření skutečného provedení.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.4 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2 857 078,25 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.4 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce.

Dodatek č.4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.4 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 30.11.2016

V Brně, dne 30.11.2016

Agromeli spol. s r.o.
Olomoucká 1172/71, 602 00 Brno
DIČ: CZ46980989 (4)
tel.: 545 217 034, fax: 545 217 323

Ing. Lukáš Macek
Jednatel společnosti
Agromeli spol. s r.o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 1 III/37913 Rohozec, Most 37913-5
 číslo a název SO: SO 201 Rekonstrukce
 číslo a název rozpočtu: SO 201 Rekonstrukce

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		8	Potrubi				
55	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400mm	M	8,000	1014,74	-8117,92
56	81457		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500mm	M	9,000	1286,57	-11579,13
57	86745		CHRÁNICÍ Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DO DN 300 mm	M	7,000	6804,86	-47634,02
		8	Potrubi celkem				-67331,07

Méněpráce celkem

-67331,07

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

1	III/37913 Rožozec, Most 37913-5
Stavba :	Rekonstrukce
číslo a název SO:	Rekonstrukce
číslo a název rozpočtu:	

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
63	9111A1	9	Ostatní konstrukce a práce ZABRADLI SILNIČNÍ S VODOROVNÝMI MADLY, DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,200	716,98	-3011,32
		9	Ostatní konstrukce a práce celkem				
			Měněpráce celkem				-3011,32

				Rozpočet dle Dodatku č.3			Rozpočet dle Dodatku č.4		
I. Rekapitulace stavby - investor SÚS				Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Objekt	Popis	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Kontrolní rozpočet bez DPH						
SO 101	DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	256 516,37	211 997,00		211 997,00		211 997,00	256 516,37	
SO 201.1	MOST	3 074 395,83	2 540 823,00	87 063,64	2 627 886,64	-70 342,39	2 557 544,25	3 094 628,54	
SO 201.2	CHODNÍK	45 372,58	37 498,00		37 498,00		37 498,00	45 372,58	
Stavba celkem - způsobilé náklady				87 063,64	2 877 381,64	-70 342,39	2 807 039,25	3 396 517,49	
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla				Vícepráce bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	
Popis		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH						
OSTATNÍ NÁKLADY		34 114,74	28 194,00	0,00	34 114,74	0,00	28 194,00	34 114,74	
VEDEJŠÍ NÁKLADY		26 432,45	21 845,00	0,00	26 432,45	0,00	21 845,00	26 432,45	
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		60 547,19	50 039,00	0,00	60 547,19	0,00	50 039,00	60 547,19	
Rekapitulace stavby				Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Finanční náklady projektu celkem				87 063,64	3 542 178,97	-70 342,39	2 857 078,25	3 457 064,68	